
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Organizacji Instytutu imienia Wincentego Witosa 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 2025 r. o Instytucie imienia Wincentego Witosa (Dz. U. 

poz. 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Piotra Kosiaka na Pełnomocnika do spraw Organizacji Instytutu imienia Wincentego 

Witosa, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. Oprócz zadań określonych w ustawie z dnia 25 lipca 2025 r. o Instytucie imienia Wincentego Witosa do 

zadań Pełnomocnika należy: 

1) niezwłoczne opracowanie projektu statutu Instytutu imienia Wincentego Witosa, zwanego dalej 

„Instytutem”, określającego organizację wewnętrzną Instytutu; 

2) opracowanie projektu regulaminu organizacyjnego Instytutu; 

3) zapewnienie warunków organizacyjnych, lokalowych i technicznych niezbędnych do funkcjonowania 

Instytutu; 

4) zatrudnienie pracowników Instytutu; 

5) reprezentowanie Instytutu w sprawach cywilnoprawnych i administracyjnych; 

6) prowadzenie bieżących spraw Instytutu; 

7) podejmowanie innych czynności niezbędnych do rozpoczęcia pracy Instytutu. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań przez Pełnomocnika są pokrywane ze środków budżetu państwa 

z części 32 – Rolnictwo, dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność. 

§ 4. 1. Pełnomocnik otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 8500 zł brutto miesięcznie. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje wszystkie składniki wynagrodzenia należne z tytułu 

pełnienia funkcji Pełnomocnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1000). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 47


